ĐƠN ĐĂNG KÝ

Tham gia Hội chợ Công Thương khu vực Tây Nguyên – Kon Tum năm 2024
(Thời gian từ 06/9/2024 đến ngày 12/9/2024)

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Bình Phước

Tên Doanh nghiệp (Cơ sở):

Chủ Doanh nghiệp (Cơ sở):

Địa chỉ:

Điện thoại:
; Fax:

Thực hiện Công văn số  85/TTKC-KC ngày 09  tháng 8 năm 2024 của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp việc mời đăng ký tham gia, trưng bày sản phẩm tại Hội chợ Công Thương khu vực Tây Nguyên – Kon Tum năm 2024. Doanh nghiệp (Cơ sở) chúng tôi xin đăng ký sản phẩm tham gia trưng bày tại gian hàng, cụ thể như sau:

1. Đăng ký người tham gia Hội chợ:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số CMND, nơi cấp
	Điện thoại liên lạc

2. Đăng ký sản phẩm tham gia trưng bày tại gian hàng triển lãm gồm:

	STT
	Loại sản phẩm
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

(Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT)

Doanh nghiệp (Cơ sở) cam kết thực hiện đúng theo nội dung đã đăng ký.

Rất mong Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Bình Phước tạo điều kiện hỗ trợ.

Trân trọng./.

…………., ngày      tháng      năm 2024
CHỦ DOANH NGHIỆP (CƠ SỞ)
PAGE